לאחר שבחנו את כלל נסיבות העניין והראיות שצורפו הגענו לכלל מסקנה כי דין הערר **להידחות**, כמפורט להלן.

רקע עובדתי ודיוני

1. העוררת הגישה בקשה למענק סיוע בסך 313,861 ₪ עבור תקופת זכאות 5-6/2020 וזאת בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), תש"ף-2020 (להלן- **הבקשה, החוק**). בגין בקשה זו ובהתאם להוראות החוק, קיבלה העוררת ביום 19.10.2020 מקדמה בסך 125,544.42 ₪ ו ביום 27.10.2020 מקדמה נוספת בסך 62,772.21 ₪ ובסך הכל מקדמות בסך 188,316.63 ₪.
2. ביום 4.1.2021 הודיעה לה המשיבה כי בקשתה התקבלה באופן חלקי בלבד, כך שאושר לה מענק בסך 21,970 ₪ (להלן- **ההחלטה בבקשה**).

לפיכך, ואף שלא ניתן לשלול את סיכווי הערר בשלב זה, ודאי שלא ניתן לומר כי הם מצדיקים כשלעצמם את מתן הארכה.

סוף דבר

28. מכל הנימוקים שלעיל, נדחה הערר.

29. נוכח התוצאה אליה הגענו, תישא העוררת בהוצאות המשיבה בגין ניהול הליך זה בסך 2,000 ₪.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.
ניתנה היום, כ"א אלול תשפ"ד, 24/09/2024, בהעדר הצדדים.

1815-23

ארנאל ז'יטניצקי, רו"ח ועו"ד
חבר הוועדה

עדי ליאב, עו"ד
יו"ר הוועדה